
UCHWAŁA NR XX/151/2025 
RADY GMINY WYRY 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wyry na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) 

Rada Gminy Wyry postanawia: 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wyry na 2026 rok, stanowiący 
załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry oraz Przewodniczącemu Komisji 
Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wyry 

 
 

Marek Gołosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BF0A0DB-B215-4484-98F9-B68F897D0A9E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XX/151/2025 
Rady Gminy Wyry 
z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2026 

1. Kontrola wykonania budżetu za rok 2025. 

2. Zgłoszenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Wyry za rok 2025, 

po zasięgnięciu opinii komisji stałych Rady Gminy Wyry. 

3. Kontrola gospodarki finansowej zakładu budżetowego, instytucji kultury i innych jednostek 
organizacyjnych Gminy Wyry oraz referatów i samodzielnych stanowisk Urzędu Gminy. 

4. Kontrola finansowania i realizacji inwestycji przeprowadzonych przez Gminę Wyry, w tym 
m.in.: 

a) kontrola finansowa z bieżącego funkcjonowania hali sportowej w Wyrach, 

b) kontrola finansowa i współpracy z organizacjami pozarządowymi w Gminie Wyry, 

c) kontrola finansowa i realizacji zadania pn. „Remont drogi gminnej ul. Profilowej w Wyrach”. 

d) kontrola finansowa i realizacji zadania pn. „Remont dróg gminnych ul. Fr. Kłosa i Obrońców Ziemi 
Śląskiej w Gostyni”. 

e) Kontrola dot. montażu instalacji OZE w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Wyry. 

5. Monitorowanie wykonania zaleceń pokontrolnych. 

6. Rozpatrywanie pism skierowanych do Komisji Rewizyjnej. 

7. Kontrole zlecone przez Radę Gminy Wyry. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BF0A0DB-B215-4484-98F9-B68F897D0A9E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/151/2025 RADY GMINY WYRY z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2026
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 4
	lit. b w zał.1 ust. 4
	lit. c w zał.1 ust. 4
	lit. d w zał.1 ust. 4
	lit. e w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1



